[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 сентября 2019 года                                                                               №160-па

пгт. Рамешки
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Рамешковского района и некоторых положений отдельных постановлений  администрации Рамешковского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции администрации Рамешковского района в соответствие с действующим законодательством, администрация  Рамешковского района  постановляет:

1. Признать утратившими силу:
а) пункты 1, 4, 6 постановления администрации Рамешковского района №274-па от 18.12.2014 года «О внесении изменений в некоторые акты администрации Рамешковского района»;
б) постановление администрации Рамешковского района от 10.12.2012 года №303-па «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и высшие должности муниципальной службы в администрации Рамешковского района, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Рамешковского района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
в) постановление администрации Рамешковского района  10.12.2012 года №302-па «О проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином»;
г) постановление администрации Рамешковского района от 26.08.2013 года №213-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рамешковского района от 27.05.2011 года №100-па».

2.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами администрации района  Н.Н. Петухову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Первый заместитель главы администрации

Рамешковского района, исполняющий обязанности
главы администрации Рамешковского района                                 Г.А.Зверьков